ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

Số:           /UBND

V/v thông báo tham gia Triển

lãm Quốc tế về Công nghiệp hỗ

trợ và Chế biến chế tạo tại

Việt Nam – VIMEXPO 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Sơn, ngày       tháng       năm 2022

 Kính gửi:
- Trung Tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao;
- Ban quản lý Cụm công nghiệp và Đô thị;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1632/SCT-QLCL ngày 03/8/2022 của Sở Công
thương về việc thông báo tham gia Triển lãm Quốc tế về Công nghiệp hỗ trợ và
Chế biến chế tạo tại Việt Nam - VIMEXPO 2022;

Nhằm kết nối thông tin, tuyên truyền quảng bá giúp doanh nghiệp tham
gia các hoạt động xúc tiến thương mại, kết nối giao thương trong khuôn khổ

VIMEXPO 2022, tiếp cận thông tin hữu ích nhằm tìm kiếm cơ hội kinh doanh,
quảng bá thương hiệu, nâng cao giá trị sản phẩm và năng lực cạnh tranh; UBND

huyện Bình Sơn thông báo đến các tổ chức, doanh nghiệp hoạt động trong lĩnh
vực Công nghiệp hỗ trợ và Chế biến chế tạo tham gia Triển lãm Quốc tế về

Công nghiệp hỗ trợ và Chế biến chế tạo tại Việt Nam – VIMEXPO 2022, với
nội dung như sau:

1. Thông tin về Triển lãm

- Thời gian: 03 ngày, từ ngày 16/11/2022 đến hết ngày 18/11/2022;

- Địa điểm: Tại Trung tâm triển lãm quốc tế I.C.E Hà Nội (Số 91 Trần
Hưng Đạo, Hoàn Kiếm, Hà Nội);

- Quy mô: Dự kiến trên 200 gian hàng của 183 doanh nghiệp trong nước

và quốc tế.

- Báo giá gian hàng và cơ chế hỗ trợ doanh nghiệp tham gia, Mẫu đơn

đăng ký tham gia đính kèm.

- Mọi thông tin chi tiết về Triển lãm VIMEXPO 2022, truy cập website:

www.vimexpo.com.vn hoặc liên hệ:

+ Trung tâm Hỗ trợ phát triển Công nghiệp – Cục Công nghiệp - Bộ

Công Thương:

Địa chỉ: 655 Phạm Văn Đồng, Bắc Từ Liêm, Hà Nội;

Điện thoại: (+84) 24.37586826;

http://www.vimexpo.com.vn/

2

Người liên hệ: Ms Minh Trang (email: vimexpo.via@gmail.com, điện
thoại: 0947079068).

+ Công ty Cổ phần Quảng cáo và Hội chợ Triển lãm C.I.S Việt Nam:

Địa chỉ: số 112-A3 Đầm Trấu, phường Bạch Đằng, quận Hai Bà Trưng,
thành phố Hà Nội;

Điện thoại: (+84) 024.39844104/105;

Người liên hệ: Ms Quỳnh Hương (email: vimexpo.via@gmail.com, điện

thoại: 0913056968).

2. Giao Ban Quản lý Cụm Công nghiệp và Đô thị thông báo đến các

doanh nghiệp hoạt động trong lĩnh vực công nghiệp hỗ trợ và Chế biến chế tạo
tại Cụm công nghiệp Bình Nguyên đăng ký tham gia Triển lãm.

3. Giao Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao, UBND các xã, thị
trấn thông báo nội dung Công văn này trên hệ thống Đài truyền thanh huyện, xã

để các tổ chức, doanh nghiệp hoạt động trong lĩnh vực công nghiệp hỗ trợ và
Chế biến chế tạo đăng ký tham gia Triển lãm.

Đề nghị Giám đốc Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao; Giám
đốc Ban quản lý Cụm công nghiệp và Đô thị; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn

triển khai thực hiện nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND huyện;
- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;
- VPH: C, PCVP, CVCN;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Văn Dụng

mailto:vimexpo.via@gmail.com
mailto:vimexpo.via@gmail.com

		2022-08-09T10:38:14+0700

		2022-08-09T14:02:10+0700

		2022-08-09T14:02:10+0700

		2022-08-09T14:02:10+0700

		2022-08-09T14:02:10+0700